In Apulei. lib. 2. huius ad Secundum

Sardus Jones iacit pro mea in ipso. Liber Quartus

Jaffo. Idem sed do. Cicer. 2. Natur. Itaque salem istum ( quo  
in bibio pugnaret vestra natio ) in irridendis nobis nolite  
consumere. Ouid. 2. Metam. Mens antiqua  
tamen facta quoque manit in visa. Lucan.  
lib. 2. Toto quanvis in corpore caso Nil ani-  
mae lethale datum.

### De instrumenti propositionibus.

Cum.

**I**N instrumento significando deest Cum.  
Græcè σύν. Sed vitanda ambiguitatis  
gratia non adhibetur. Quum enim dicas:  
Tetigi illum cum hasta: nescitur, an illum, &  
hastam tetigeris, an vero instrumentum signi-  
ficies. Sed vbi dubia non est oratio, veniente  
apponitur: ut, vidi gladium, cum quo se per-  
culsit. Ouid. 1. Metam. Concussiterque qua-  
terque Cæsarem, cum qua terram, mare, side-  
ra mouit. Idem in Episto. Acontij: Testis &  
Astanon, quondam fera creditus illis, Ipse de-  
dit letho cum quibus ante fetas. Idem. 4. Fast.  
Hæc modo verrebant rato cum pectine pra-  
sum. Aldus aliter emendauit, quod non pro-  
bo. Plin. lib. 9. capit. 28. Cæteri circa, cum qui-  
bus venantur. Sic habet antiqua lectio. Paul.  
Orosius libro. 7. Ipse imperator cum sagitta  
saucius. Et quid elegantius quam illud non  
in celebris autoris ( Gladium, qui cum se per-  
cuse-

De Ellipsi.

213

litterat, eduxit) quod imperite dominat Val-  
la libro. 2. capit. 6.

Alijs etiam præpositionibus videtur in-  
strumentum exprimi. Virgil. 2. Georg. Aut in  
presso exercere colum sub vomere. Ouid. 5.  
Fast. Pectora traeftis Lynceo Castor ab en-  
se. Idem. 2. Trist. Neue peregrinis tantum de-  
fendar ab armis. i. cum. Ibid. Qua nuptæ pos-  
sent fallere ab arte viros. Columel. lib. 9. ca-  
pit. 1. Semperque de manu cibos, & aquam  
præbere. In sacris vero ex Hebraisino expri-  
mitur, in ut visitabo in virga peccata eorum.  
Præualuit David contra Philistæum in fun-  
da & lapide Denter, cap. 18. lapidabit eos in  
lapidibus. Lucr. c. 22. Domine, si percutimus  
in gladio? Et, si sal euanuerit, in quo salietur?

### DE COMPARATIVI

Cum pro 219. 6.

præpositione.

**D**esse præpositionem in ablative com. Præ.  
paratiui comprobant omnium lingu-  
rum idiomata; Hebrææ præcipue, quæ  
nomina comparativa non habent: sed compa-  
rationem per hanc particulam MI, enunciat:  
sicut Græci per H. Latinæ per Q. V. A. M. Hi-  
spani per M. A. S. Mihi, quantum ex veteru  
lectione obseruo, in præpositionibus, non in

Dd 5 nomi-

Plin. libro cap. 2. multaque ratio in propositio  
sunt ex quatuor.